
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 8/14 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok   zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    25 146 809,97  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  24 001 773,97 zł 

2. dochody majątkowe     1 145 076,00 zł 

 

 wydatki    25 351 797,97 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 727 693,97 zł 

2. wydatki majątkowe   3 624 104,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

- przenosi się środki między paragrafami w administracji samorządowej, 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w PSP Czarnoborsko, PSP Płoski, PSP Pobiel, PSP Wąsosz, 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w wydatkach Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- przenosi się środki między paragrafami w pozostałej działalności związanej z ochroną przyrody, 

- przenosi się środki między paragrafami w oświetleniu ulicznym, 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na  wynagrodzenia w urzędach gmin, zakup usług pozostałych w bezpieczeństwie 

publicznym – pozostała działalność i zakup energii w oświetleniu ulicznym  oraz dotację dla domu kultury i klubów sportowych. 

 


